六安市特殊教育学校报废资产处置回收公司征集公告
六安市特殊教育学校（征集人）拟于近期处置一批报废资产，我校通过询价的方式聘请六安新桥资产评估事务所（特殊普通合伙）对报废资产进行评估，现根据评估报告六新桥评报字〔2025〕第2564号的评估价作为最低限价公开征集确定一家物资回收公司，公告期限2025年10月9日至2025年10月14日。
一、项目名称：六安市特殊教育学校报废资产处置。
二、选择方式：网上征集，现场竞价，各供应商有效报价按照由高到低进行排序，响应报价最高的为中选单位。
  三、项目内容及需求
1.处置内容：报废资产主要是空调、电脑、教学设备、办公设备、厨卫用具等，部分设备需现场拆除，具体明细见附件三。
2.处置地点：六安市特殊教育学校老校区（长安南路）。
3.响应报价最低限价：8238元，响应报价低于最低限价的为无效报价。
[bookmark: _GoBack] 4.处置要求：供应商中选后先交清全部处置款，三天内完成清点、清运及场地清理，若在规定期限内没有清运完毕，剩余物资归六安市特殊教育学校处置，处置款不退回。
 5.合同价：中选单位的响应报价即为合同价。
 6.付款方式：合同签订前，供应商需将合同价款（即报废资产价值）提交征集人指定账户。
   四、响应商资格要求
 1.具有独立法人资格的企业。
 2.具有废旧物资处置资质。
   五、供应商在竞价现场必须提交以下响应文件
 1.报价单，见附件一。
 2.供应商基本信息及资质证明（营业执照副本、废旧物资处置资质等）。
 3.法人授权书（无代理人可不提供），附件二。
 4.代理人身份证复印件。
  六、现场竞价时间、地点
 1.时间：2025年10月15日9时30分（北京时间）。
   2.地点：六安市特殊教育学校行政楼406室（丰源大道与梅山路交口）
七、对本次征集过程提出询问，请按以下方式联系
     联系人： 王主任          联系电话：0564-3331553

附件一
                                报价单

	项目名称
	六安市特殊教育学校报废资产处置项目

	供应商名称

	响应报价
（元）
	大写：
小写：

	备注

供应商（盖章）：
法定代表人（或授权委托人）签字：
日期：    年    月    日

附件二
法人授权书
致：六安市特殊教育学校
  本授权书声明：                             （供应商名称）的            （法人代表姓名）授权                （被授权人的姓名）为我方就                                    项目征集活动的合法代理人，以我方名义全权处理与该项目竞价、签订合同以及合同执行有关的一切事务。
   特此声明。

法人代表签字：
       联系手机：

代理人（被授权人）签字：
       职   务：
       联系手机：

     供应商（盖章）：
     日期：      年     月    日

附件三
	报废资产表

	序号
	资产名称
	资产分类
	资产原值(元)
	记账日期
	取得日期
	品牌
	规格型号
	备注

	1
	服务器
	终端机
	20800.00
	2006-10-01
	2006-10-01
	待完善
	待完善

	2
	空调
	空气净化设备
	4830.00
	2006-12-01
	2006-12-01
	待完善
	待完善

	3
	空调
	空气净化设备
	4830.00
	2006-12-01
	2006-12-01
	待完善
	待完善

	4
	空调
	空气净化设备
	4830.00
	2006-12-01
	2006-12-01
	待完善
	待完善

	5
	摄录一体机
	摄录一体机
	26590.00
	2010-12-27
	2010-12-21
	待完善
	待完善

	6
	专用制冷、空调设备
	专用制冷空调设备
	2930.00
	2012-09-30
	2012-09-01
	空调
	待完善

	7
	其他电热烘烤器具
	烹调电器
	2600.00
	2012-12-30
	2012-12-14
	美的消毒柜
	待完善

	8
	专用制冷、空调设备
	专用制冷空调设备
	5150.00
	2013-07-31
	2013-07-01
	格力空调
	格力KFR_72GW/

	9
	专用制冷、空调设备
	专用制冷空调设备
	5150.00
	2013-07-31
	2013-07-01
	格力空调
	格力KFR_72GW/

	10
	专用制冷、空调设备
	专用制冷空调设备
	3150.00
	2013-07-31
	2013-07-01
	格力空调
	格力KFR_35GW/

	11
	专用制冷、空调设备
	专用制冷空调设备
	3150.00
	2013-07-31
	2013-07-01
	格力空调
	格力KFR-35GW/

	12
	专用制冷、空调设备
	专用制冷空调设备
	3150.00
	2013-07-31
	2013-07-01
	格力空调
	格力KFR-35GW/

	13
	专用制冷、空调设备
	专用制冷空调设备
	3150.00
	2013-07-31
	2013-07-01
	格力空调
	格力KFR-35GW/

	14
	专用制冷、空调设备
	专用制冷空调设备
	3150.00
	2013-07-31
	2013-07-01
	格力空调
	格力KFR-35GW/

	15
	专用制冷、空调设备
	专用制冷空调设备
	3150.00
	2013-07-31
	2013-07-01
	格力空调
	格力KFR-35GW/

	16
	专用制冷、空调设备
	专用制冷空调设备
	3150.00
	2013-07-31
	2013-07-01
	格力空调
	格力KFR-35GW/

	17
	其他数字电子计算机
	其他计算机
	2950.00
	2013-09-30
	2014-05-25
	联想电脑
	启天M4360

	18
	其他数字电子计算机
	其他计算机
	2950.00
	2013-09-30
	2013-09-30
	联想电脑
	启天M4360

	19
	其他数字电子计算机
	其他计算机
	2950.00
	2013-09-30
	2013-09-30
	联想电脑
	启天M4360

	20
	其他数字电子计算机
	其他计算机
	2950.00
	2013-09-30
	2013-09-30
	联想电脑
	启天M4360

	21
	其他数字电子计算机
	其他计算机
	2950.00
	2013-09-30
	2013-09-30
	联想电脑
	启天M4360

	22
	其他数字电子计算机
	其他计算机
	2950.00
	2013-09-30
	2013-09-30
	联想电脑
	启天M4360

	23
	其他数字电子计算机
	其他计算机
	2950.00
	2013-09-30
	2013-09-30
	联想电脑
	启天M4360

	24
	其他数字电子计算机
	其他计算机
	2950.00
	2013-09-30
	2013-09-30
	联想电脑
	启天M4360

	25
	其他数字电子计算机
	其他计算机
	2950.00
	2013-09-30
	2013-09-30
	联想电脑
	启天M4360

	26
	其他数字电子计算机
	其他计算机
	2950.00
	2013-09-30
	2013-09-30
	联想电脑
	启天M4360

	27
	其他数字电子计算机
	其他计算机
	2950.00
	2013-09-30
	2013-09-30
	联想电脑
	启天M4360

	28
	其他数字电子计算机
	其他计算机
	2950.00
	2013-09-30
	2013-09-30
	联想电脑
	启天M4360

	29
	其他数字电子计算机
	其他计算机
	2950.00
	2013-09-30
	2013-09-30
	联想电脑
	启天M4360

	30
	其他数字电子计算机
	其他计算机
	2950.00
	2013-09-30
	2013-09-30
	联想电脑
	启天M4360

	31
	其他数字电子计算机
	其他计算机
	2950.00
	2013-09-30
	2013-09-30
	联想电脑
	启天M4360

	32
	其他数字电子计算机
	其他计算机
	2950.00
	2013-09-30
	2013-09-30
	联想电脑
	启天M4360

	33
	其他数字电子计算机
	其他计算机
	2950.00
	2013-09-30
	2013-09-30
	联想电脑
	启天M4360

	34
	彩色电视机
	普通电视设备（电视机）
	3990.00
	2013-11-30
	2013-11-30
	海信电视机
	国产46寸液晶LED46K360J

	35
	多媒体系统
	其他信息化设备
	330000.00
	2013-12-31
	2013-12-31
	多媒体背投
	待完善

	36
	空气调节电器
	空气净化设备
	6000.00
	2014-12-31
	2014-12-21
	格力
	柜式格力空调50

	37
	空气调节电器
	空气净化设备
	2700.00
	2014-12-31
	2014-12-21
	格力
	格力空调35不变频

	38
	厨房操作台
	厨房操作台
	6820.00
	2014-06-30
	2014-05-12
	待完善
	待完善

	39
	海康威视摄像机
	其他信息安全设备
	28492.00
	2014-06-30
	2014-05-26
	海康威视摄
像机
	海康威视DS及配件

	40
	小天鹅洗衣机
	其他生活用电器
	1580.00
	2014-09-30
	2014-09-01
	小天鹅洗
衣机
	TB80-8168G(H)

	41
	空气调节电器
	空气净化设备
	6430.00
	2014-09-30
	2014-09-13
	格力空调
	KPR-72LW/FNB-A3

	42
	电磁大锅灶
	其他厨卫用具
	18930.00
	2014-09-30
	2014-09-16
	电磁大锅灶等
	待完善

	43
	计算机终端安全设备
	计算机终端安全设备
	46029.00
	2014-09-30
	2014-09-09
	监控设备
	待完善

	44
	普通电视设备（电视机）
	普通电视设备（电视机）
	1380.00
	2014-05-31
	2014-05-05
	海信电视机
	LED32K20JD

	45
	普通电视设备（电视机）
	普通电视设备（电视机）
	1380.00
	2014-05-31
	2014-05-05
	海信电视机
	LED32K20JD

	46
	普通电视设备（电视机）
	普通电视设备（电视机）
	1380.00
	2014-05-31
	2014-05-05
	海信电视机
	LED32K20JD

	47
	普通电视设备（电视机）
	普通电视设备（电视机）
	1380.00
	2014-05-31
	2014-05-05
	海信电视机
	LED32K20JD

	48
	普通电视设备（电视机）
	普通电视设备（电视机）
	1380.00
	2014-05-31
	2014-05-05
	海信电视机
	LED32K20JD

	49
	普通电视设备（电视机）
	普通电视设备（电视机）
	1380.00
	2014-05-31
	2014-05-05
	海信电视机
	LED32K20JD

	50
	普通电视设备（电视机）
	普通电视设备（电视机）
	2180.00
	2014-05-31
	2014-05-05
	海信电视机
	LED40K20JD

	51
	空气调节电器
	空气净化设备
	5800.00
	2015-09-30
	2015-08-17
	格力空调
	格力72lw

	52
	其他教学实验实习设备
	教学仪器
	23500.00
	2015-12-31
	2015-12-24
	瑞雕
	瑞雕电脑玉雕机4040型

	53
	视频监控设备
	视频监控设备
	39882.00
	2015-05-31
	2015-03-20
	杭州海康威
	待完善

	54
	普通电视设备（电视机）
	普通电视设备（电视机）
	3200.00
	2015-12-31
	2015-12-10
	海尔
	待完善

	55
	格力空调
	其他生活用电器
	5030.00
	2015-01-01
	2015-01-01
	格力
	72566AB-3

	56
	普通电视设备（电视机）
	普通电视设备（电视机）
	9400.00
	2015-01-01
	2015-01-01
	待完善
	待完善

	57
	台式机
	台式计算机
	5580.00
	2015-01-01
	2015-01-01
	惠普
	HP SX5150

	58
	台式机
	台式计算机
	180.00
	2015-01-01
	2015-01-01
	联想
	待完善

	59
	震旦复印机
	复印机
	7900.00
	2015-01-01
	2015-01-01
	待完善
	待完善

	60
	多感觉律动设备
	教学仪器
	35500.00
	2015-01-01
	2015-01-01
	待完善
	待完善

	61
	电子琴
	家用电器生产设备
	2000.00
	2015-01-01
	2015-01-01
	待完善
	待完善

	62
	康复系统软件
	其他信息化设备
	3000.00
	2015-01-01
	2015-01-01

	63
	打印机
	其他打印机
	1750.00
	2016-09-30
	2016-09-05
	东芝
	彩色打印一体机HPlasevJeEProM25/N

	64
	空气调节电器
	空气净化设备
	8800.00
	2016-11-30
	2016-10-08
	格力
	120＃KFR-120LW(125683)NHAC-3

	65
	空气调节电器
	空气净化设备
	8800.00
	2016-11-30
	2016-10-08
	格力
	120＃KFR-120LW(125683)NHAC-3

	66
	空气调节电器
	空气净化设备
	8800.00
	2016-11-30
	2016-10-08
	格力
	120＃KFR-120LW(125683)NHAC-3

	67
	空气调节电器
	空气净化设备
	8800.00
	2016-11-30
	2016-10-08
	格力
	120＃KFR-120LW(125683)NHAC-3

	68
	空气调节电器
	空气净化设备
	5360.00
	2016-11-30
	2016-10-10
	美的空调
	72＃柜机美的KFR-72lw(72591)

	69
	空气调节电器
	空气净化设备
	5360.00
	2016-11-30
	2016-10-10
	美的空调
	72＃柜机美的KFR-72lw(72591)

	70
	保安设备
	网络监察设备
	55939.00
	2016-12-31
	2016-12-01
	海康威
	见附件

	71
	打印机
	其他打印机
	1600.00
	2016-09-30
	2016-09-30
	待完善
	待完善

	72
	电动伸缩门
	电动工具
	14790.00
	2016-01-30
	2016-01-04
	待完善
	待完善

	73
	沟通认知康复训练版
	电子白板
	217200.00
	2016-04-30
	2016-03-16
	希沃
	A06EA

	74
	空气调节设备
	空气净化设备
	2790.00
	2017-09-30
	2017-08-29
	格力
	KFR-32GW(32559)NhAa-3(含管）

	75
	其他办公自动化设备
	其他办公设备
	3000.00
	2017-09-30
	2017-09-11
	江西华城科技有限公司
	智能型PIC计时器

	76
	其他办公自动化设备
	其他办公设备
	3000.00
	2017-09-30
	2017-09-11
	聋人百科
	手语训练软件

	77
	打印机
	其他打印机
	6500.00
	2017-11-08
	2017-10-31
	富士
	施乐2011NDA双面双输

	78
	电教设备
	教学仪器
	850.00
	2018-11-30
	2018-10-30
	希沃视频展台
	SEEWO、SC05

	79
	电教设备
	教学仪器
	850.00
	2018-11-30
	2018-10-30
	希沃视频展台
	SEEWO、SC05

	80
	电教设备
	教学仪器
	850.00
	2018-11-30
	2018-10-30
	希沃视频展台
	SEEWO、SC05

	81
	电教设备
	教学仪器
	850.00
	2018-11-30
	2018-10-30
	希沃视频展台
	SEEWO、SC05

	82
	电教设备
	教学仪器
	850.00
	2018-11-30
	2018-10-30
	希沃视频展台
	SEEWO、SC05

	83
	电教设备
	教学仪器
	1650.00
	2018-11-30
	2018-10-18
	蓝贝思特、定制
	推拉式黑板

	84
	电教设备
	教学仪器
	1650.00
	2018-11-30
	2018-10-18
	蓝贝思特、定制
	推拉式黑板

	85
	电教设备
	教学仪器
	1650.00
	2018-11-30
	2018-10-18
	蓝贝思特、定制
	推拉式黑板

	86
	电教设备
	教学仪器
	1650.00
	2018-11-30
	2018-10-18
	蓝贝思特、定制
	推拉式黑板

	87
	电教设备
	教学仪器
	1650.00
	2018-11-30
	2018-10-18
	蓝贝思特、定制
	推拉式黑板

	88
	生活用电器
	饮水器
	8970.00
	2018-12-31
	2018-12-15
	世纪丰源
	世纪丰源TY-S3

	89
	蒸饭车
	其他厨卫用具
	1720.00
	2018-05-31
	2018-05-21
	待完善
	待完善

	90
	空气调节设备
	其他办公设备
	5450.00
	2018-07-31
	2018-06-25
	格力空调
	KFR-72LW(72591)NhAa-3含管